

تلخک خان

مدیرکل ثبت احوال؛ شجره‌نامه خود را در سامانه سهمیم مشاهده کنید
تلخک؛ اگر اشتباهی در آن بود، رسماً اعتراضیه بزنید.
ورزشکار؛ هیچکس رکوردهایم را نشکسته است
تلخک؛ ولی گذر زمان همه ما را به‌نوعی خواهد شکست!
وزیر در همدان؛ تأمین مالی شما را ویژه دنبال می‌کنیم
تلخک؛ مگر در همدان ویژه‌ای بالاتر از ویژه مدیرکل ارشاد هست؟
مناسبت؛ سرمایه‌گذاری فرهنگی با توجه به صنعت چاپ
تلخک؛ به شرطی که موضوعات دروغ و غیر منصفانه چاپ نکنیم!
خبر؛ کاهش ۶۳ درصدی خاموشی‌ها در شهر ملایر
تلخک؛ پس باید بیشتر قدر دولت مردمی سیزدهم را دانست.
ترتیب بدنی؛ اختتامیه مدرسه فوتبال همدان انجام شد
تلخک؛ ای بابا ما همین دو روز پیش خبر افتتاحیه رو منتشر کردیم!
تحلیل رسانه محلی؛ تخریب الگوی روابط خانوادگی با تورم
تلخک؛ خلاصه گاهی برای تضعیف رقیب، آسمان ریسمان می‌بایفیم.
خبر؛ ۵ بانک متخلف خصوصی در همدان شناسایی شدند
تلخک؛ حالا برای تنبیهشان می‌ریم تو لباس‌هایمان!
نماینده ولی فقیه در استان همدان؛ کرسی‌های آزاداندیشی، ضرورت جامعه
تلخک؛ امید است مورد سوء استفاده منورا فکرهاى دیکتاتورماب غرب‌گرا قرار نگیرد!
خبر؛ ۸۵۰ هزار همدانی بیمه‌شده رایگان سلامت
تلخک؛ سلامت باش رئیس دولتی که به فکر مستضعفان است.
آموزه‌ها؛ امروز تنها نان ببرد تا قدر نان و تره را بداند
تلخک؛ پس اولیا فکر نکنند هرچه بیشتر به فرزندشان بخوراندند، موفق‌ترند!
خبر؛ سندگان شدن بیش از ۵ میلیون هکتار اراضی کشاورزی
تلخک؛ این خود تولید امیدواری در بین مردمی زحمتکش است، دست‌مریزاد.
ورزشی؛ تیم‌های عربستان به ایران می‌آیند
تلخک؛ بفرمایید به نوبت و تدریج بیایند تا امکان پذیرایی درست باشد.
خبر؛ صعود کوهنوردان تویسرکانی به کوه سیلان
تلخک؛ کاش چند نعلال گردو هم آنجا با چند هدف غرس می‌کردند.
خبر؛ اختصاص ۵ میلیارد تومان بودجه برای زورخانه رزن
تلخک؛ قابل توجه همدانی‌ها برای زور زدن تا کسب چنین بودجه چشمگیری!

خبر

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان خبر داد:

اتمام عملیات اجرایی خط انتقال و تصفیه‌خانه تویسرکان تا پایان سال

سپهرغرب، گروه خبر؛ مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان خبر داد: عملیات اجرایی خط انتقال و تصفیه‌خانه شهرستان تویسرکان تا پایان سال تمام می‌شود.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای همدان، رضا اخلاص مند با بیان اینکه سامانه سد سرابی تویسرکان شامل سد سرابی، خط انتقال و تصفیه‌خانه آب شرب است، اظهار کرد: ظرفیت سد سرابی بیش از ۹ میلیون متر مکعب است که درحال حاضر دو میلیون و ۵۰۰ هزار متر مکعب ذخیره آب دارد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان همدان با بیان اینکه خط انتقال آب از سد سرابی تا شهر تویسرکان به طول بیش از ۱۵ کیلومتر است، افزود: این پروژه شامل چهار کیلومتر خط انتقال آب خام از سد تا تصفیه‌خانه و بیش از ۱۱ کیلومتر خط انتقال آب پاک یا تصفیه‌شده از تصفیه‌خانه به مخازن داخل شهر تویسرکان است.

وی اعتبار هزینه‌شده برای پروژه خط انتقال آب از سد سرابی تا شهرستان تویسرکان را تاکنون حدود ۳۵۰ میلیارد ریال اعلام کرد و یادآور شد، ۲۴۰ متر از انتهای خط و دو حوضچه این پروژه باقی مانده است که به‌زودی عملیات اجرایی آن به پایان خواهد رسید.
خللاص‌مند نوع لوله‌های به‌کاررفته در خط را از نوع چدن داکتیل وGRP عنوان کرد و افزود، قطر لوله‌های ۵۰۰ و ۶۰۰ میلی‌متر است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان با اشاره به احداث پروژه تصفیه‌خانه سد سرابی به روش BOT از پیشرفت فیزیکی این پروژه تا ۹۸ درصد خبر داد و افزود، ظرفیت تصفیه‌خانه شهرستان تویسرکان ۳۳۰ لیتردر ثانیه است.

وی مجموع فعالیت عمرانی باقی‌مانده تصفیه‌خانه را اقدامات پدافندی، محوطه‌سازی، حفاظت هوشمند و فسن‌کشی یاد کرد و گفت: در آینده نزدیک عمیات عمرانی این تصفیه‌خانه به پایان می‌رسد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای همدان تصریح کرد: تصفیه‌خانه به روش BOT ساخته شده است و طبق گفته سرمایه‌گذار تاکنون بیش از دو هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال برای ساخت این تصفیه‌خانه هزینه شده است.

افزایش ۷٫۵ درصدی تردد در جاده‌های همدان

سپهرغرب، گروه خبر؛ رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان از افزایش ۷٫۵ درصدی تردد در جاده‌های استان طی ایام اربعین خبر داد.

سپهرغرب، گروه خبر؛ رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان از افزایش ۷٫۵ درصدی تردد در جاده‌های استان طی ایام اربعین خبر داد.

سپهرغرب، گروه خبر؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با اشاره به کنگ‌زنی مجتمع‌های آب‌رسانی سد خرم‌رود و اشترمل، تعداد روستاهای زیر پوشش این دو مجتمع را ۴۸ مورد اعلام کرد و گفت: درمجموع برای این دو پروژه ۱۱۵ کیلومتر خط انتقال اجرا شده است.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان، فرهاد بختیاری‌فر در آیین افتتاح این پروژه‌ها با اشاره به سیاست‌های دولت آیت‌الله رئیسی مبنی بر محرومیت‌زدایی و توجه خاص به این موضوع، ابراز کرد: مقام عالی وزارت نیرو جهت آب‌رسانی به روستاها مفهوم جهاد آب‌رسانی را به‌کار برد که سهم استان همدان دو قرارداد ۵۰۹ میلیارد تومانی و ۹۰۰ میلیارد تومانی در بخش آب‌رسانی به حدود ۳۶۰ روستا است.

وی با تأکید بر اینکه براساس دستور استاندار ما تعهد داریم طرف مدت سه سال تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار و زیر پوشش شرکت آب و فاضلاب از نعمت آب آشامیدنی سالم برخوردار باشند، گفت: ما در کنار سیع سازندگی و قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) هستیم و عملیات آب‌رسانی را انجام می‌دهیم.

بختیاری‌فر دو مجتمع اشترمل و خرم‌رود را دو مجتمع عمده و بزرگ در استان همدان معرفی کرد و افزود: در مجتمع اشترمل بخشی از تأمین آب مورد نیاز از سد سرابی است که با عملیات اجرایی توسط آب و فاضلاب آغاز شده و با عملیات خاک‌برداری و ایستگاه پمپاژ به فاز نهایی می‌رسد.

وی افزود: پنج روستا زیر پوشش مجتمع

سعید کریمی روز گذشته با اشاره به آمار تردد از ۲۷ مردادماه تا ۱۰ شهریورماه، اظهار کرد: با توجه به سفرهای اربعین حسینی در سال ۱۴۰۲، تاکنون ۱۳ میلیون و ۷۰۶ هزار تردد در محورهای استان همدان انجام شده است.

وی از افزایش ۲٫۴ درصدی تردد نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و بیان کرد: ورود و خروج استان نسبت

به مدت مشابه سال قبل نیز ۷٫۵ درصد رشد داشته است. رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان تصریح کرد: میزان تردد ورودی به استان یک میلیون و ۲۹۸ هزار تردد بود، درحالی که طی مدت مشابه سال قبل یک میلیون و ۱۸۵ هزار تردد داشتیم.

وی تردد خروجی از استان را یک میلیون و ۳۲۴ هزار تردد

مشکلات کوی کوثر همدان با دغدغه‌مندی حل می‌شود

جمع شده‌اند تا مشکلات مردم اهالی کوی کوثر که با دغدغه‌مندی حل می‌شود را برطرف کنند.
حجت‌الاسلاموالمسلمین‌شعبانی‌موقتئ‌افزود:

امروز باید به یک جمع‌بندی برسیم‌و در بخشی از مشکلات فنی نیز نیازمند آینده‌نگری هستیم و این موارد باید‌بانظرقارشناسی‌حل‌شود.

وی با تأکید بر اینکه نمی‌شود به مردم گفت مشکل هست و شما تحمل کنید، اظهار کرد: شهردار همدان در این‌جا بین مردم حضور دارد و تعهد می‌دهد در اسرع وقت کار را شروع کند.

امام‌جمعه همدان با بیان اینکه آبفا، فرمانداری و شهرداری با استفاده از ظرفیت کارشناسان خود هرچه سریع‌تر مشکلات این منطقه را حل کنند، یادآور شد: با درنظر گرفتن معضلات احتمالی که شاید در آینده ایجاد شود، باید دغدغه اهالی برطرف شود.

با حضور استاندار همدان؛

مجتمع‌های آب‌رسانی سد خرم‌رود و اشترمل کنگ‌زنی شد



۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: بخشی از تأمین آب روستاهای زیر پوشش مجتمع از سد خرم‌رود و مابقی از حفر چاه است و به‌صورت ضربتی انجام می‌شود.

بختیاری‌فر اذعان کرد: آب‌رسانی مجتمع خرم‌رود دومنظوره است، یعنی هم از سد خرم‌رود که با پیگیری‌های مسئولین ذی‌ربط امسال آبگیری می‌شود و هم از طریق حفر چاه به‌صورت ضربتی انجام می‌شود.

وی با اشاره به حفر و تجهیز چاه در روستای گنبله، گفت: برای روستاهای حاجی‌آباد و قلقل نیز حفر چاه و تجهیز انجام شده و تجهیزات مورد نیاز خریداری و شبکه آب‌رسانی روستا نیز

۵۰۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: بخشی از تأمین آب روستاهای زیر پوشش مجتمع از سد خرم‌رود و مابقی از حفر چاه است و به‌صورت ضربتی انجام می‌شود.

بختیاری‌فر اذعان کرد: آب‌رسانی مجتمع خرم‌رود دومنظوره است، یعنی هم از سد خرم‌رود که با پیگیری‌های مسئولین ذی‌ربط امسال آبگیری می‌شود و هم از طریق حفر چاه به‌صورت ضربتی انجام می‌شود.

وی با اشاره به حفر و تجهیز چاه در روستای گنبله، گفت: برای روستاهای حاجی‌آباد و قلقل نیز حفر چاه و تجهیز انجام شده و تجهیزات مورد نیاز خریداری و شبکه آب‌رسانی روستا نیز

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان همدان خبر داد:

اتمام اسکلت و سفت‌کاری ۴۸۰ واحدی فرهنگیان طی سال جاری

چیزی بالغ‌بر ۱۷ تا ۱۸ میلیارد تومان هزینه استحکام‌بخشی به زمین شد / نمی‌خواستم نواقص موجود در طرح مسکن مهر را تجربه کنیم

فرهنگیان که متولی آن ستاد اجرایی فرمان امام (ره) است، تا انتهای فصل کاری امسال (حداکثر آذرماه) به اتمام می‌رسد.

این مقام مسئول گفت: با توجه به بزرگی پروژه شاید اگر کسی از کنار پروژه رد شود، احساس کند که تعداد کارگران مشغول به کار اندک است، اما این اطمینان را به شما می‌دهم که بنده بارها به‌صورت سرزده در محل کارگاهی این پروژه حاضر شده‌ام و از نزدیک شاهد اشتغال تعداد کارگرانی به‌مراتب بیشتر از این عدد عنوان‌شده هستم و البته بارها در مکاتبات خود با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) نیز بر تسریع در روند عملیات عمرانی تأکید کرده‌ایم.

■ **میزان تسهیلات افزایش یافته**

وی با شاره به اینکه البته اخیراً به دستور رئیس‌جمهور در شورای پول و اعتبار، مصوب شد میزان تسهیلات نهضت ملی مسکن در تمام کشور از ۳۰۰ میلیون تومان به ۵۵۰ میلیون تومان افزایش یابد، افزود: درصورت تزریق این مبلغ مابه‌تفاوت پقیماً شاهد پیشبرد بهتر این پروژه به دو طریق یکی آورده متقاضی و دیگر استفاده از تسهیلات بانکی خواهیم بود.

مع الوصف، با توجه به آنچه گفته شد، به نظر می‌رسد بنا به دغدغه‌مندی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی جدید استان، خوشبختانه ۴۸۰ واحدی اقدام ملی مسکن شهرک فرهنگیان در قالب نهضت ملی مسکن با درنظر گرفتن استانداردها و گذشتن از سدهای متعدد پیش رو، روزهای خوبی را درآینده نه‌چندان دور شاهد خواهد بود و می‌توان به اتمام آن از طریق اعطا و تزریق تسهیلات بیشتر امید داشت و بالاخره متقاضیان این طرح حلاوت و شیرینی پیشرفت آن را بعد از سال‌ها خانه به دوشی، تجربه می‌کنند.

تومانی مبلغ ودیعه شده و حای آنکه چندین خانم سرپرست خانوار داریم که دیگر توان پرداخت هزینه اجاره‌بها و رهن را ندارند. عمیدی‌فر با اشاره به اینکه در بازدیدهای مکرری که طی چندماه اخیر از این پروژه داشتیم آن‌گونه که پیداست تنها ۲۰ کارگر در این پروژه بزرگ مشغول کار هستند و حتی پروژه پرواز که عملیات عمرانی آن یکی دو ماه پیش‌تر نیست آغاز شده به‌مراتب پیشرفت بیشتری نسبت به پروژه ۴۸۰ هکتاری دارد، گفت: با این تفاسیر امیدی به اتمام پروژه حتی طی دو سال آینده را نیز نداریم.

■ **از مردم عذرخواهی می‌کنم**

در ادامه سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان همدان در پاسخ به گلایه‌مندی شهروندان از روند کند پیشرفت کار، ضمن عذرخواهی از مردم، بابت تأخیر در اجرای کار، گفت: این تأخیر دلایل متعددی داشت.

مجید صالحی‌امیر با بیان اینکه یکی از دلایل به جنس خاک زمین تعیین‌شده بازمی‌گردد، افزود: دو سال پیش با وجود مشخص شدن سستی بستر خاک، از آنجا که زمین مرغوب بود، بنا به تصمیم شورای عالی ملی مسکن و زمین یک رقم ۱۷ تا ۱۸ میلیارد تومانی بابت استحکام بستر و استحکام‌بخشی به خاک هزینه شد.

وی با تأکید بر اینکه البته پیش‌تر هم برحسب حساسیت موضوع از سوی استان بر لزوم استحکام‌بخشی تأکید بود، تشریح کرد: این حساسیت‌ها به آن جهت حائز اهمیت بود که نمی‌خواستیم در اجرای این طرح نیز مشکلات مرتب‌تر به طرح مسکن مهر را (که البته نمی‌توان محاسن آن را نادیده گرفت) به‌لحاظ فنی، جامایی و غیره تجربه کنیم.

صالحی‌امیر تأکید کرد: طبق قول پیمانکار اسکلت و سفت‌کاری پروژه ۴۸۰ واحدی کوی

عنوان کرد و افزود: طی مدت مشابه سال قبل میزان تردد یک میلیون و ۲۵۳ هزار مورد بود که درمجموع نرخ افزایش ورود و خروج استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۷٫۵ درصد است.

کریمی عنوان کرد: ژئردترین محور استان سهراهی بهار– همدان بوده، به‌طوری‌که روز قبل ۵۲ هزار تردد در این محور صورت گرفته است.

www.sepehrpress.ir

یادداشت

استمرار تلاش‌های هفته دولت، گره‌گشا و تحول‌آفرین

کے حسین صادقیان

بزرگی در بین دانش‌آموزان به‌مناسبتی می‌گفت که اگر شما طی سال تحصیلی مانند چند روز آستانه امتحانات درس بخوانید، حجم توفیقاتتان برای خودتان هم قابل‌باور نیست و تازه پی می‌برید که چه ظرفیت‌های بی‌نظیری خداوند در وجود شما قرار داده است و اگر چنین مطلوبی حاصل شود، طولی نمی‌کشد که شاهد وجود هزاران دانشمند در سطح شهر و استان خواهیم بود، این بیان آن بزرگوار که قابل‌عمل و معقول نمی‌اید، می‌تواند به مانند تلاش‌های دولتی‌ها در آستانه هفته‌ای باشد که می‌خواهند حاصل فعالیت‌های خود را به مقامات ارشد و برآمد ارائه کنند و قبول بشمارید که اگر فضای کاری مذکور در طی ماه‌ها و سال‌ها تداوم داشته باشد، شاهد تحولات در عرصه‌هایی خواهیم بود که موجب تعجب خودمان و دیگران خواهیم شد.

بعید است برای هریک ما از این حالت پیش نیامده باشد که در یک‌روز، احساس به‌جایی می‌کنیم که به‌اندازه چند روز کار متمر کرده‌ایم و یا برخی روزها به‌اندازه یک‌ساعت هم پیش نرفته‌ایم؛ حال اگر ادارات، سازمان‌ها و مراکز تولیدی نیز با مهارت و البته وحدت و پیوستگی امور مختلف و مرتبط را دنبال کنند، برآیند تلاش‌ها و کار آن‌ها حتماً چندبرابری و درنتیجه جهشی و تحول‌آفرین خواهد شد. البته در مقطعی که به‌شدت مورد نیاز بوده، کارهای چندبرابری انجام شده و نتیجه رسیده است؛ مانند فاز ۱۱ کعب جنوبی که در هفته گذشته شروع به کار کرد و موجب تعجب حتی کشورهای منطقه و جهان شد.

چندسالی از پیروزی انقلاب می‌گذشت، در حادثه‌ای که خود شاهد آن بودم، بانویی مجبور شد از ارتفاع حدود سه متری بر زمین فرود آید که غالباً انجام چنین کاری آن‌هم توسط یک خانم، برای پرش یک متری هم قابل‌تقدیر است؛ جالب‌تر اینکه در آن اقدام به بانوی مذکور هیچ‌گونه صدمه‌ای نیز وارد نشد. قبول بفرمایید ما در فعالیت‌های فردی و جمعی متعدد جهت اجرای برنامه‌های هیش‌برنده، می‌توانیم این‌گونه باشیم؛ البته لازم است یادآوری کنیم که فعالیت‌های جهشی دولت‌مردان که ما از آن به حرکات جهادی نام می‌بریم، مستلزم همکاری و همراهی همه ما است، وگرنه دولت‌ها به‌خصوص مدیران دولت فعلی بدون همسویی و هم‌آهنگی ملت نمی‌توانند به مقصد برسند، حتی اگر نقش مردم در برنامه‌ای با توجه به تقسیم مسئولیت‌ها کم باشد، اما دلگرمی دادن و تشویق کردن مدیران می‌تواند آنان را برای انجام اقدام‌های نافع و عمومی به‌طور مستمر ترغیب کند. به‌هرحال قطعاً اگر انگیزه‌ها و تلاش‌های مدیران در سطوح مختلف همچون آستانه هفته دولت استمرار یابد، شاهد تحولات راهگشایی خواهیم بود، ان‌شاءالله.

خبر

موکب خانوادگی

زوارالحسین(ع) شهرستان بهار به زائران خدمت‌رسانی می‌کند

سپهرغرب، گروه خبر؛ رئیس موکب

زوارالحسین (ع) شهرستان بهار گفت: موکب خانوادگی زوارالحسین در شهرستان

بهار به زائران خدمت‌رسانی می‌کند.

مهدی زینتی‌دانشمند با اشاره به موکب زوارالحسین (ع) در شهرستان بهار که به زائران خدمت‌رسانی می‌کند، اظهار کرد: موکب زوارالحسین (ع) در روستای آب بارک بهار از سال ۹۷ به‌صورت خودگردگی که شامل همسر، فرزندان، عروس، خاله، عمه و فامیل‌های دیگر بوده، برپا شده است.

وی افزود: عشق به امام حسین (ع) حد و مرز ندارد و همه ما از صبح زود با صبحانه گرم از زوار حسینی پذیرایی می‌کنیم و این موکب به‌صورت خودجوش و خانوادگی برپا شده است.

رئیس موکب زوارالحسین (ع) شهرستان بهار با بیان اینکه موکب ما تا یک روز بعد از اربعین به خدمات‌رسانی خود ادامه خواهد داد، گفت: روزانه دو هزار صبحانه که شامل عدسی، تخم مرغ، سبب زمینی و خوراک لوبیا است، به زوار برانگشت از کربلا ارائه می‌دهد.

زینتی‌دانشمند خاطرنشان کرد: اگر تمام اختیارات و وظایف موکب‌ها به خود مردم سپرده شود، بهتر است و خیرین بهتر پای کار می‌آیند و خدمات‌رسانی مطلوب‌تری به زائرین حسینی ارائه خواهد شد.